TERMO DE CONTRATO Nº 038/2011/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: TANTUM  GROUP CONSULTORIA  EMPRESARIAL  LTDA
CNPJ: 10.935.384/0001-98

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  em  capacitação  para
ministrar  o  programa  de  capacitação,  na  modalidade  aprendizado  na  prática.

VALOR CONTRATADO: R$  232.200,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com  início no dia 11 /07/ 2011 a 11/07/2012